
9

9

9

10

9

9

8

8

71

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Radek Příhoda

Logistika lékařů bez hranic 2

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2017/2018

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

Ing. Blanka Kalupová

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

Autor práce zpracoval aktuální téma a vytyčil si nelehký úkol, který splnil na velmi dobré úrovni.

Bakalářská práce má logickou stavbu a jednotlivé části na sebe navazují. Autor čerpal informace

převážně z internetových zdrojů, které jsou relevantní. Kladně lze hodnotit práci s cizojačnými podklady a

jejich zapracování do bakalářské práce.

V obsahové stránce práce jsou nepřesnosti, které mírně snižují výbornou úroveň bakalářské práce (např.

s. 19 "logistika se zabývá fyzikálními a informačními toky", s. 53 motocykl, automobil, loď a další jsou

dopravními přostředky, s. 57 vystavování konosamentů zasilatelem/speditérem - nesprávně je uveden

konosament Bill of Lading, správně má být konosament FIATA Bill of Lading aj.). Stylistická a gramatická

stránka práce je částečně poznamenána prací s cizojazyčným textem. Formální úroveň práce je na dobré

úrovni. Nedostatkem tištěné verze je černobílý tisk, v němž jsou grafy nepřehledné.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě

Podněty k obhajobě:

Doprava lékařů, dalšího personálu, zásob apod. je nedílnou součástí logistického zajištění působení

lékařů bez hranic na misích. 1. Uveďte, jaké přepravní prostředky se podle Vašich znalostí používají pro

přepravu materiálu a zásob na mise. 2. Objasněte volbu hmotnosti přepravovaného zboží humanitární

pomoci a způsob výpočtu nákladů na přepravu 100 kg v přepočtu na 1 km (s.49)

3. září 2018

Stránka 2 z 2


